МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

                       ПУНЧАЛ

	 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРЛЫГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                       РЕШЕНИЕ

                                                       четвертого созыва
XXVIII (очередная) сессия
от 10 марта  2023 года № 184
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского
муниципального района Республики Марий Эл «О бюджете
Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского
муниципального района Республики Марий Эл
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Собрание депутатов Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл решило:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл от 27 декабря 2022 года №172 «О бюджете Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
 1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в сумме 4 642,5 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 3 775,5 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации  3 775,5 тыс. рублей, из них из республиканского бюджета Республики Марий Эл 273,6 тыс. рублей и бюджета Мари-Турекского муниципального района
3 501,9 тыс. рублей;
2) общий объём расходов бюджета Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в сумме 4 772,4 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в сумме 129,9 тыс. рублей.».
1.2. Абзац 3 пункт 9 изложить в новой редакции:
«по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджетов на реализацию решений Карлыганской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на выполнение других общегосударственных вопросов в сумме 179,9 тыс. рублей.».
1.3. Приложения № 1-5 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава Собрания депутатов
Карлыганского сельского поселения                                           Ф.Г.Прохоров